180. Antonius etc. Discreto Bernardo Salort presbitero benefficiato in ecclesia 
de Robines. Salutem in Domino lesu Christo. Sub pena excomunicationis vobis 
mandamus quatenus de bonis seu redditibus rectoris dicte ecclesie detis et solvatis 
Iohanni Pediliani nuncio nostre curie XX solidos pro laboribus et expensis factis in 
causis et negociis dicti rectoris; alias contra vos procedemus ut fuerit iuris ordo. Datum 
Maioricis XX^ die mensis decembris anno a nativitate Domini M°CCC°LXX° secundo.
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ANNO A NATIVITATE DOMINI M”CCC”LXX” TERCIO 
ANNO A NATIVITATE DOMINI MILLESIMO TRECENTESIMO LXX° TERCIO^

181. PRO QUODAM CAPTO IN CURIA REGIA. Antonius miseratione divina 
episcopus maioricensis. Venerabili et discreto viro Luquino Cirera, vicario Maiori- 
carum, ac aliis quibuscumque officialibus regiis ad quos présentes pervenerint. Salu
tem in Domino sempiternam. Cum in vestris carceribus teneatis captum Petrum Prats 
clericum tonsuratum simplicem, non coniugatum, de cuius tonsure titulo nobis ad 
occulum extitit facta plena fides. Ideo vos et quemlibet vestrum in iuris subsidium 
requirimus et ex parte nostra deprecamur, quatenus dictum clericum nobis et curie 
nostre remitatis pro suis demeritis puniendum. Etenim paratos nos offerimus omnibus 
de dicto clerico conquerentibus facere iusticie complementum. Datum Maioricis X® 
die ianuarii anno a nativitate Domini M°CCC° septuagesimo tercio.

182. Nobili et magne reverencie et honoris viro domino Olfo de Proxida, vice
gerent gubernatoris generalis in regno Maioricarum. Antonius miseratione divina 
episcopus maioricensis. Salutem in Filio Virginis gloriose. Cum in carceribus regiis 
teneatis captum etc, ut siipra. Ideo nobilitatem vestram in iuris subsidium requirimus 
et ex parte nostra attente deprecamur etc, ut supra. Datum ut supra.

183. Antonius miseratione divina episcopus maioricensis. Venerabili viro domino 
Amaldo Serdoni militi baiulo regio Civitatis Maioricamm. Salutem in Domino lesu 
Christo. Cum in posse curie vestre de bonis pauperum Christi deposite fuerint quin
genti libre monete Maioricarum que proceserunt de bonis que fuerunt nobilis domine 
Sclaramunde, uxoris primo venerabilis Ffrancischi de Fonte qu. et secundo nobilis 
Artaldi de Fossibus, deffuncte, de quibus restant nobis ad solvendum septuaginta una 
libra XIII solidi IIII denarii que per nos in salariis et aliis legitimis causis fuerunt 
assignate, ideo tenore presencium vos requirimus et attente rogamus quatenus, non 
obstantibus quibuscumque emparis ad instanciam Petri Morages vel alterius cuius
cumque super dicta peccunie quantitate factis, supradictas LXXI libras XIII solidos 
IIII denarios nobis tradatis seu tradi realiter faciatis indilate. Nos enim offerimus et 
sumus preparati iusticiam ministrare dicto Petro et aliis in et super dicta peccunie 
quantitate ius se habere asserentibus. Datum Maioricis vicesima die mensis ianuarii 
anno a nativitate Domini M°CCC°LXX° tercio. [Nota marginat Nil].